دعوت الی اللہ کا بہت شوق تھا خاندان حضرت بانی سلسلہ سے بہت محبت کا تعلق تھا۔

آپ نے اپنی اولاد کی تعلیم و تربیت کی طرف (باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ ملی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 16 ستمبر 2005ء 11 شعبان 1426 ہجری 16 تبوک 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 207

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

انسان اخلاقی حالت کو درست کرے کیونکہ یہ ایسی کرامت ہے، جس کا اثر کبھی زائل نہیں ہوتا بلکہ نفع دور تک پہنچتا ہے۔ مومن کو چاہئے کہ خلق اور خالق کے نزدیک اہل کرامت ہو جاوے۔